Actum infra suprascripto monesterio feliciter.

Signum manibus Agicardo iudex. Farulfo. Walmano. Odo. Ugo iudex testes.

ll resto fu tagliato via dalla pergamena.

N. 3B0 L.

•

1090. Iscrizione che rammenta come la riedificazione della chiesa di S. Mar

tino di Piove fu cominciata mel 1090 e finita nel 1110.

(Sai.oMoNio, Inscript. Agri Patav., Patavii, 1696, p. 297.)

PRAESVLIS EST TEMPLI FINITO TEMPORE PETRI

MILO FVNDAVIT VIR PRAESVI, ET IMPERIALIS

MXC. MCX.

Era nell' antico pavimento a mosaico della chiesa collegiata di S. Martino in Piove di Sacco.

Disfatto il pavimento, la iscrizione fu riprodotta in sulla parete della chiesa stessa a grandi caratteri.

*_-
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MN. 330%.

1090. Milone vescovo di Padova dona al monastero di S. Pietro fe/*/*eni, mo

lini ecc. -

(Autografo al N. 3048 dell'Arehivio Corona nel Museo Civiéo.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Milo Dei gratia Pataviensis episco

pus monet humiliter et rogat diligenter omnes sanctae Dei filios aecclesiae et maxime

successores suos episcopos. ut hoc scriptum quod ipse fieri fecit aecclesiae beati Petri

laudent. et in eo statu in quo illam invenient secundum quod hoc scriptum indicat

absque diminutione aliqua perhemniter stare permittant. et semper eam quantum

Deum eis concesserit amplificare studeant ut penas aeternas nesciant et aeternae

vitae beatitudinem feliciter obtineant. Quisquis enim sanctis ac venerabilibus locis

ubi Deo cotidie servitur propter Deum et animae suae remedium. vel aliquid contu

lerit. vel quod datum et si possit non minuerit. juxta evangelicam veritatem quae

neminem fallit centuplum accipiet. et insuper quod melius est et obtabilius incompa

rabiliter vitam eternam possidebit. Quapropter ego Milo Dei gratia Pataviensis epi

scopus offero. domo perhemniter et concedo monasterio sancti Petri constructo in

civitate Patavii. ubi Deo dicate virgines et earum abbatissa Theophila devotae ser

viumt. massaricias decem et novem mei episcopatus inviolabili iure a presenti usque

ad extremum diem hujus saeculi pro vita et victoria et animae remedio Henrici im

peratoris et ejus antecessorum atque successorum imperatorum et pro mei et ante

cessorum meorum episcoporum vel successorum et omnium fidelium Pataviensis epi

scopatus. Harum autem massariciarum altera pars jacet in comitatu Patavii et altera

Vicentiae et altera Tarvisii. In civitate vero Patavii habentur septem massariciae

quas aecclesiae beati Petri sicut praedictum est concedimus. quarum unam Joannes